Ministério da Educação

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR CLASSE A – ASSISTENTE A
ÁREA: ENGENHARIAS – CAMPUS JANAÚBA.

EDITAL Nº 011/2021

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público
para Professor de Magistério Superior de ENGENHARIAS (Informática: Programação de Computadores, Desenvolvimento de Sistemas e Pesquisa
Operacional), objeto do Edital nº 011/2021, campus de Janaúba.

CANDIDATOS APROVADOS

CANDIDATO(A)

ESCRITA DIDÁTICA
PROJETO DE ATIVIDADES

ACADÊMICAS
TÍTULOS

MÉDIA FINAL
Prof.1 Prof. 2

Prof.3

Prof.1  Prof. 2

Prof.3

Prof.1 Prof. 2

Prof.3

Prof.1  Prof.2

Prof. 3

Thales Francisco Mota
Carvalho

8,00 6,00 8,50 9,00 9,20 9,00 8,70 9,80 9,00 10,00 10,00 10,00 8,93

Igor Da Penha Natal 7,70 7,00 5,50 7,50 7,30 8,50 8,40 9,60 8,50 6,76 6,76 6,76 7,52

Roberto Gomes Ribeiro 4,10 4,90 6,50 8,10 4,80 6,00 9,20 9,30 9,50 8,05 8,05 8,05 7,21

Prof. 1 = Prof. Honovan Paz Rocha
Prof. 2 = Prof. Tadeu Knewitz Zubaran
Prof. 3 = Profª. Joyce Meire da Silva França

Diamantina – MG, 3 de setembro de 2021